TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione 1 0 VIA ALABANA
Udienze dal giorno 01/04/202E al giorno 01/04/2025
DEL DOTTOR IOVINE MARIAROSARIA
AULA - STANZANUM. ....... 155
Numero N° Ruolo Parti Stato
1 7151/2023 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
01/04/2025 09:00
5979/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
2
Data Ora
01/04/2025 09:00
3 9322/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
01/04/2025 09:00
4 9328/2024
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
01/04/2025 09:00
5 9343/2024
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
01/04/2025 09:00
9355/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI

ONE



10

11

12

13

Data
01/04/2025
9359/2024

Data
01/04/2025
9363/2024

Data
01/04/2025
9376/2024

Data
01/04/2025
9425/2024

Data
01/04/2025
9427/2024

Data
01/04/2025
9432/2024

Data
01/04/2025
3/2025

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



14

15

16

17

18

19

Data Ora
01/04/2025
712025

Data Ora
01/04/2025
21/2025

Data Ora
01/04/2025
31/2025

Data Ora
01/04/2025
62/2025

Data Ora
01/04/2025
3893/2023

Data Ora
01/04/2025
4976/2023

Data Ora
01/04/2025
8013/2023

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



20

21

22

23

24

25

26

Data Ora
01/04/2025
435/2024

Data Ora
01/04/2025
2258/2024

Data Ora
01/04/2025
6628/2022

Data Ora
01/04/2025
1925/2022

Data Ora
01/04/2025
7956/2023

Data Ora
01/04/2025
5579/2021

Data Ora

09:30

09:30

09:30

10:00

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



01/04/2025
27 6736/2024

Data Ora
01/04/2025
28 4218/2022

Data Ora
01/04/2025
28/03/2025

11:00

11:00

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



